关于申报长春市工信局高层次人才项目专项资金
（第二批）的通知

驻区各企业：
现将《关于长春市工业和信息化局高层次人才项目专项资金（第二批）申报的通知》转发你们。请各企业根据自身情况积极组织申报，并于2月20日前将申报文件胶装成册（一式两份）及电子版（可编辑WORD版及加盖公章的PDF版）报送至经开区经济发展局1402室，逾期报送将不予受理。具体通知及相关要求详见附件。
注：专项资金用于引进和培养人才，企业收到专项资金后应实行专帐管理，做到专款专用，不得改变专项资金的用途和范围。
联 系 人：郭思嘉 高雪琪
联系电话：84653200
邮    箱：ccjkkcfw@163.com
附    件：[image: http://192.168.1.9/cetdz/ueditor/dialogs/attachment/fileTypeImages/icon_rar.gif]相关材料.zip

经济发展和科技创新局
[bookmark: _GoBack]2023年1月12日
image1.gif